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Projekt

Miasto i Gmina Piotrków Kujawski w okresie od 01.09.2020 r. do 30.06.2022 r. realizuje
projekt pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia
rozwijające kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość”

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10
Innowacyjna edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałania 10.2.2
Kształcenie  ogólne  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego  na  lata  2014-2020.

 Celem  projektu  jest  podniesienie  kompetencji  kluczowych,  właściwych  postaw  i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy u 300 uczniów i uczennic szkół podstawowych, w
tym  zniwelowanie  deficytów  u  38  uczniów  i  uczennic  ze  specjalnymi  potrzebami
edukacyjnymi, w tym 12 uczniów i uczennic z niepełnosprawnościami poprzez realizację
zajęć  dodatkowych  i  specjalistycznych,  oraz  podniesienie  kompetencji  zawodowych  35
nauczycieli ze szkół w miejsko-wiejskiej gminie Piotrków Kujawski.

Główne zadania, które zostaną zrealizowane w ramach projektu to: zajęcia dodatkowe i
dydaktyczno –  wyrównawcze rozwijające kompetencje kluczowe uczniów, w tym zajęcia
metodą eksperymentu, zajęcia specjalistyczne dla uczniów z SPE, doradztwo edukacyjno -
zawodowe oraz szkolenia dla nauczycieli.  Szkoły zostaną wyposażone w sprzęt niezbędny
do prowadzenia nowoczesnych, innowacyjnych zajęć oraz doposażone zostaną pracownie
przedmiotowe.  Wyposażenie  szkół  w  sprzęt  TIK  i  pracowni  przedmiotowych.  Zajęcia
pozalekcyjne na rzecz kształtowania i rozwijanie kompetencji kluczowych z przedmiotów
matematycznych, biologicznych, przyrodniczych, języków obcych, TIK; dodatkowe zajęcia
korekcyjno-kompensacyjne,  logopedyczne,  terapeutyczne  wspierające  uczniów  ze
specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi;  doposażenie  szkół  w  pomoce  dydaktyczne  oraz
sprzęt wspomagający rozwój uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Organizacja
dodatkowych  zajęć  z  kompetencji  kluczowych  umożliwi  uczniom  rozwój  kompetencji  i
uzdolnień, a także wyrówna dysproporcje edukacyjne, rozwinie zainteresowania uczniów w
zakresie nowych technologii oraz przyczyni się do wzrostu umiejętności uczniów. Ponadto
zajęcia  dodatkowe  oraz  pomoce  dydaktyczne  pomogą  uczniom  uzyskać  lepsze  wyniki
egzaminów.  Podniesienie  lub  dostosowanie  kompetencji  zawodowych  u  nauczycieli  do
potrzeb zmieniającego się szkolnictwa.

Grupę  docelową  projektu  stanowią  uczniowie  i  nauczyciele  trzech  publicznych  szkół
podstawowych:  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Byczu-  44  uczniów  i  4  nauczycieli;
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dębołęce – 67 uczniów i 10 nauczycieli; Publiczna Szkoła
Podstawowa w Piotrkowie Kujawskim – 189 uczniów i 21 nauczycieli.

Całkowita wartość projektu wynosi 565.800,00 zł, w tym dofinansowanie 537.510,00



zł (Europejski Fundusz Społeczny – 480.930,00 zł, budżet państwa – 56.580,00 zł).
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